р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Железнодорожный

Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета
Железнодорожного муниципального
образования на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов

На основании ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской
руководствуясь статьями 31, 32, 38, 49 Устава Железнодорожного м}
образования, администрация Железнодорожного муниципального образоваг

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Перечень главных администраторов доход!
Железнодорожного муниципального образования на 2017 год и на плановь:
и 2019 годов согласно приложения 1.

Федерации,
'ниципального
:ия

бюджета
й'период 2018

2. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Железнодорожного
муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и| 2019 годов -
Администрацией Железнодорожного муниципального образования - г|соды доходов
бюджета Железнодорожного муниципального образования на 2017 год ц на плановый
период 2018 и 2019 годов согласно приложения 1.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на1
сайте Железнодорожного муниципального образования wwvv.adi
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

официальном
n-id-mo.ru в

4.Контроль за выполнением настоя:

Глава администрации Железнодоро
муниципального образования

овления оставляю за с

Т.

ооои.

С. Мирошник

Приложение 1
к Постановлению администрации

Железнодорожного муниципального
.лаек* £ SO

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Железнодорожного му]

образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 год

1

шципального
)В

№
п/п

Код
админист

ратора
Код бюджетной
классификации Наименование дсходов

1 903 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлин;
нотариальных действий;

лицами органов местного <
уполномоченными в сс

законодательными актад
Федерации на совершенш

действий

1 за совершение
юлжностными
:амоуправления,
ответствии с
й Российской
; нотариальных

2

;

903 1 08 04020 01 4000 110

Г осударственная пошлину
нотариальных действий;

лицами органов местного (
уполномоченными в сс

законодательными акта?*
Федерации на совершенш

действий,

1 за совершение
юлжностными
:амоуправления,
ответствии с
1И Российской
г нотариальных

з 903 1 08 07175 01 1000 110

Г осударственная пошлина з
местного самоуправлен

специального разрешения
автомобильным дорогам

средств, осуществляю!!:
опасных, тяжеловеск

крупногабаритных грузов
бюджеты посел

а выдачу органом
ия поселения
на движение по
транспортных
их перевозки
ь̂ х и (или)
, зачисляемая в

.1

ений

4 903 1 08 07175 01 4000 110

Г осударственная пошлина з
местного самоуправлен

специального разрешения
автомобильным дорогам

средств, осуществлякш
опасных, тяжеловесв

крупногабаритных грузоЕ
бюджеты nocej^

а выдачу органом
ия поселения
на движение по
транспортных
их перевозки
ых и (или)
, зачисляемая в
ений

5 903 1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в вид»
за земельные участки, го

собственность на которые \
которые расположены в грг

поселений, а также среде
права на заключение дог

указанных земельны

арендной платы
сударственная
е разграничена и
ницах городских
гва от продажи
)Е»оров аренды
с участков

6 903 1 11 05013 13 3000 120

Доходы, получаемые в виде
за земельные участки, го

собственность на которые i
которые расположены в грс

арендной платы
сударственная
е разграничена и
ницах городских

поселений, а также среде
права на заключение дог
указанных земельных у

санкции)

i ..-гва от продажи
рворов аренды
астков(пени,
■I

7 903 1 11 05035 13 0000 120

Доходы от сдачи в арен;
находящегося в оператив]

органов управления городе
созданных ими учреждений

имущества муниципальнь
автономных учре>

iy имущества,
юм управлении
ких поселений и
(за исключением
х бюджетных и
кдений)

8 903 1 11 05075 13 0000 120
Доходы от сдачи в арен,

составляющего казну горо,
(за исключением земель

iy имущества,
цских поселений
ных участков)

9 903 1 11 09045 13 0000 120

Прочие поступления от ]
имущества, находящегося

городских поселений (за
имущества муниципальнь

автономных учреждений, а
муниципальных унитарны)

том числе казен

^пользования
в собственности
Исключением
Х| бюджетных и
также имущества
: предприятий, в
ных)

10 903 1 14 02052 13 0000 410

Прочие поступления от i
имущества, находящегося

городских поселений (за
имущества муниципальнь

автономных учреждений, а
муниципальных унитарны

том числе казег

«^пользования
в собственности
исключением
х бюджетных и
также имущества
с предприятий, в
ных)

11 903 1 14 02052 13 0000 440

Доходы от реализации
находящегося в оператив]

учреждений, находящихся i
управления городских i

исключением имущества ]
бюджетных и автономных

части реализации материал
указанному имуп

имущества,
[ом управлении
ведении органов

населений (за
1униципальных
Учреждений), в
ьцых запасов по
юству

12 903 1 14 02053 13 0000 410

Доходы от реализации ин
находящегося в собствен!
поселений (за исключен!

муниципальных бюджетнь
учреждений, а также

муниципальных унитарны:
том числе казенных), в ча

основных средств по указа!

oi[o имущества,
ости городских
ем имущества
к  и автономных
имущества
с предприятий, в
сти реализации
ному имуществу

13 903 1 14 02053 13 0000 440

Доходы от реализации ин
находящегося в собствен!
поселений (за исключен^

муниципальных бюджетнь)]
учреждений, а также

муниципальных унитарны:
том числе казенных), в ча

материальных запасов i|
имуществу

эго имущества,
ости городских
ем имущества
к  и автономных
имущества
: предприятий, в
сти реализации
о указанному

14 903 1 14 06013 13 0000 430

Доходы от продажи земе;
государственная собствен!
не разграничена и которьк

границах городских

[ьных участков,
юсть на которые
; расположены в
поселений

15
I

903 1 16 18050 13 0000 140
Денежные взыскания (штра

бюджетного законодатед
бюджетов городских

фы) за нарушение
[ьства (в части
поселений)

16 903 1 16 33050 13 0000 140

Денежные взыскания (штра
законодательства Российс]

контрактной системе в
товаров, работ, услуг дл

государственных и муницш
нужд городских ПС

£ы) за нарушение
:ой Федерации о
;фере закупок
s обеспечения
[альных нужд для
селений

17 903 1 16 90050 13 0000 140

Прочие поступления от ден
(штрафов) и иных сумм

ущерба, зачисляемые в бкц
поселений

ежных взысканий
в возмещение
ркеты городских

18 903 1 16 90050 13 0011 140

Прочие поступления от ден
(штрафов) и иных сумм

ущерба, зачисляемые в бю;
поселений (в части возм

тяжеловесным тран

ежных взысканий
з возмещение1
;жеты городских
ещения вреда
спортом)

19 903 1 16 90050 13 0012 140

Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм \в возмещение

ущерба, зачисляемые в бюджеты городских
поселений (в части уплаты неустойки по

договорам, контрактам)

20 903 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты городских {поселений

21 903 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских поселений

22 903 2 02 15001 13 0000 151 Дотации бюджетам города
выравнивание бюджетной

crix поселений на
обеспеченности

23 903 2 02 15001 13 0001 151

Дотации бюджетам города
выравнивание бюджетной о

районного фонда финансо
поселений

их поселении на
Зеспеченности из
вой поддержки

24 903 2 02 15002 13 0000 151
Дотации бюджетам города

поддержку мер по об
сбалансированности

:их поселений на
еспечению
бюджетов

25 903 2 02 15002 13 0001 151

Дотации бюджетам города
поддержку мер по об

сбалансированности бюдже
фонда финансовой подце]

:их поселений на
еспечению
тов из районного
жки поселений

26 903 2 02 29999 13 0000 151 Прочие субсидии бюдже
поселений

гам городских

27 903 2 02 35118 13 0000 151

Субвенции бюджетам горо
на осуществление первич
учета на территориях, гя

военные комиса

неких поселений
иого воинского
е 'отсутствуют
риаты

28 903 2 02 30024 13 0000 151 Субвенции бюджетам горо, !рких поселений
•)

на выполнение передаваел
субъектов Российской

[ЫХ полномочий
Федерации

29 903 2 02 49999 13 0000 151
Прочие межбюджетньш трансферты,
передаваемые бюджетам городских

поселений! ^

30 903 2 07 05010 13 0000 180

Безвозмездные поступление
юридических лиц на

обеспечение дорожной дея
числе добровольных пой

отношении автомобильнь
пользования местного зна1

поселений

<

те
се
X
яе

>т физических и
шансовое
льности, в том
этвований, в
дорог общего
ния городских

31 903 2 07 05020 13 0000 180

Поступления от денежных
предоставляемых физиче

получателям средств бюд>
поселений

пожертвований,
скими лицами
сетов городских

32 903 2 07 05030 13 0000 180 Прочие безвозмездные i
бюджеты городских

юступления в
поселений

33 903 2 08 05000 13 0000 180

Перечисления из бюдже
поселений (в бюджеты горо

для осуществления воз]
излишне уплаченных i

взысканных сумм налогов
платежей, а также сумм

несвоевременное осущес
возврата и процентов, ш

излишне взыскания

тов городских
пйких поселений)
рата (зачета)
:ци излишне
, уборов и иных
процентов за
гвление такого
шисленных на
ie суммы

34 903 2 19 60010 13 0000 151

Возврат прочих остатк
субвенций и иных мея,

трансфертов, имеющих цел
прошлых лет из бюдже!

поселений

эв субсидий,
.бюджетных
евое назначение,
'ов городских

Начальник финансового отдела -  главный бухгалтер
администрации Железнодорожного муниципального
образования С.М. Брагина